
CITY	TOUR:	4	DIENŲ	SAVAITGALIS	PRAHOJE	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

GARANTUOTA	NUO	2	ASMENŲ!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	INDIVIDUALIAI,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO	BILIETŲ	IR
VIEŠBUČIO	KAMBARIŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI

REZERVACIJĄ	ARBA	PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	Rygos	oro	uoste.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Praha	(~09:20-10:20).
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį	(įskaičiuotas	į	ekskursijų	paketą).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Prahą.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	vyks	po	karališkuosius	Senojo	ir	Naujojo	miestus.	Praeisite	dalį	karališkojo	tako,	kuriuo	eidavo
būsimi	karaliai	karūnavimo	procesijos	metu.	Aplankysite	dvi	pagrindines	istorinės	ir	moderniosios	Prahos
aikštes	(Senamiesčio	aikštę	ir	Vaclavo	aikštę),	kuriose	puikiai	dera	moderni	ir	senovinė	architektūra.
Pasinersite	į	senojo	žydų	miesto,	kuriame	yra	seniausia	veikianti	sinagoga	Europoje	(Staronovo	sinagoga),
atmosferą.	Eisite	viduramžių	gatvėmis	iki	vienos	pagrindinių	Prahos	lankytinų	vietų	-	Karlovo	tilto.	Palei
pirmąjį	XII	amžiaus	Prahos	grindinį	(Karlovo	gatvė)	grįšite	į	Senamiesčio	aikštę,	pasigrožėsite	garsiuoju
Prahos	astronominiu	laikrodžiu	su	12	apaštalų,	daugelį	šimtmečių	mušančiu	Prahos	gyventojams	laiką.

Pasibaigus	ekskursijai	galėsite	papietauti	stilingame	restorane	„Staromacek“,	kuriame	saugoma	tradicinė
čekų	virtuvė.

Pageidaujantis	laisvu	laiku	turės	galimybę	aplankyti	daugybę	Prahos	muziejų.	Vienas	įdomiausių
šiuolaikinių	muziejų	yra	Iliuzijų	muziejus.

Dieną	galėsite	užbaigti	vienoje	žinomiausių	Prahos	alaus	daryklų	–	alaus	darykloje	„Novomnest“.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Prahos	širdį	–	Prahos	Hradą	(~3	val.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	susipažinsite	su	dar	dviem	karališkaisiais	miestais	–	Hradcany	ir	Malaya	Storona.	Aplankysite
vieno	pirmųjų	ir	iki	šiol	veikiančių	vienuolynų	Prahoje	teritoriją	(Strahov	vienuolynas),	kuriame	yra
verdamas	vienuolyno	alus.	Pasigrožėsite	Čekijos	aristokratijos	rūmais.	Pasivaikščiuosite	jaukiais	Malaya
Strana	gatvelėmis,	kuriose	kiekvienas	namas	saugo	savo	istoriją.	O	svarbiausia,	šią	dieną	aplankysite
Prahos	širdį	–	Prahos	pilį	(Prahos	Hrada).	Būtent	ten	buvo	įsikūrusi	Čekijos	karalių	rezidencija,	o	šiandien
ten	veikia	Čekijos	Respublikos	Prezidento	kanceliarija.	Apžiūrėsite	pagrindinę	katedrą	–	Šv.Vito	katedrą,
kurioje	palaidoti	Čekijos	princai,	karaliai	ir	imperatoriai.

Ekskursijos	pabaigoje	laisvalaikiu	galėsite	papietauti	vienuolyno	alaus	darykloje.

Pageidaujantis,	vienuolyno	teritorijoje	galės	aplankyti	du	nuostabius	muziejus:	Miniatiūrų	muziejų	ir
didžiausią	Europoje	vienuolyno	biblioteką	su	nuostabiomis	XVII	ir	XVIII	a.	salėmis.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Prahos	rajoną	-	Mažasis	miestas	(Mala	Strana)	(trukmė	~3	val.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Tęsiame	pažintį	su	Prahos	rajonais	–	Mažuoju	miestu	(Mala	Strana).

Pasigrožėsite	rūmais	ir	aplankysite	pagrindinę	karališkojo	miesto	aikštę,	kurioje	iki	šiol	didingai	stovi
Trejybės	kolona.	Pravažiuosite	per	vieną	gražiausių	Prahos	sodų	–	Valenšteino	sodą	(tik	nuo	2025.04.01



iki	2025.10.31).

Aplankysite	Mergelės	Marijos	Nugalėtojos	bažnyčią,	kurioje	stovi	garsioji	stebuklingoji	Kūdikėlio	Jėzaus
figūrėlė	(nuo	2024.11.01).

Pasivaikščiosite	jaukiomis	Mala	Strana	gatvėmis,	kur	kiekvienas	namas	alsuoja	savo	istorija.	Ekskursiją
užbaigsite	prie	Karolio	tilto.

4	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Praha	-	Ryga	(~06:05-09:00).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Praha	-	Ryga	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(40x20x25	cm)
2	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	119	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	Prahą ☑
Ekskursija	išvyka	į	Prahos	širdį	–	Prahos	Hradą ☑
Ekskursija	po	Prahos	rajoną	-	Mažasis	miestas	(Mala	Strana) ☑
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildoma	mokestis 150	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(pirmyn) 25	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(atgal) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(pirmyn) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(atgal) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(pirmyn) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(atgal) 50	€
FIkstuota	vieta	lėktuve	(pirmyn) 14	€
FIkstuota	vieta	lėktuve	(atgal) 14	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Apgyvendinimas	4-5*	viešbutyje	(dėl	galimybės	užsakyti	ir	kainos	teirautis	biure)
Yra	galimybė	pratęsti	kelionės	trukmę	(dėl	galimybės	teirautis	biure)



PASTABOS:

Gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

